
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1254

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:25:58

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 11/2023

N° do Processo: 38

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 02/03/2023 12:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/03/2023 12:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/03/2023 12:00:00

Data da Disputa/Horário:02/03/2023 12:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada visando a Capacitação de diversos servidores municipais para
implementação da NLL (Nova Lei de Licitações) N° 14.133/21, com oficinas práticas para elaboração
dos instrumentos de planejamento e regulamentos
Resumo:
Contratação de empresa especializada visando a Capacitação de diversos servidores municipais para
implementação da NLL (Nova Lei de Licitações) N° 14.133/21, com oficinas práticas para elaboração
dos instrumentos de planejamento e regulamentos

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/03/2023 00:00:00 TERMO DE CONTRATO Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1254/pcontratacao-de-empresa-especializada-visando-a-capacitacao-de-diversos-servidores-municipais-para-implementacao-da-nll-nova-lei-de-licitacoes-n-1413321-com-oficinas-praticas-para-elaboracao-dos-instrumentos-de-planejamento-e-regulamentosp/
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/57830de7deab3d3232bd48f5d614fe1b.pdf

